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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Станбено-деловен објект во Кичево, евидентирано во Имотен лист бр. 31471 КО Кичево 7 и 

адреса на ул. А. Челопечанец бр.37, со вкупна површина 1904м2. 

Година на градба: / 

Опис: Предмет на продажба е станбено-деловен објект во Кичево, целосно реновиран, 

функционален и лоциран во Кичево. 

Површина: 

опис кат Површина (м2) 

Стан кат 01 90 

Стан кат 01 55 

Стан кат 01 42 

ПП кат 01 11 

ПП кат 01 5 

ПП по 52 

Стан Приземје 52 

ПП Приземје 39 

Стан Приземје 36 

ПП Приземје 24 

ДП-бр.1 Приземје 18 

ПП-бр.2 Приземје 9 

ДП-бр.3 Приземје 18 

ДП-бр.4 Приземје 49 

ПП-бр.15 Приземје 48 

ДП-бр.18 Приземје  18 

ГИЗ - 929 

зпз 1 - 76 

зпз 2 - 68 

зпз 3 - 59 

зпз 4 - 54 

зпз 5  - 49 

зпз 6 - 41 

зпз 7 - 37 

зпз 8  - 25 

  1904 
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Димитар Стојчевски             
тел.02/3200 635, моб. 078 495 004                      
                                                                                     
                                                                                     

 


